

Grønfelt Holding ApS

Finsensvej 124
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 28 98 56 73

Årsrapport 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2017

Dirigent, Steen Schnack Grønfelt

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønfeldt Holding ApS
Finsensvej 124
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 98 56 73
Stiftet: 13. juli 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Schnack Grønfeldt

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Fælleskassen
Bülowsvej 48 A
1870 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 9.977. Balancen viser en egenkapital på kr. -376.557.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter, at kreditorerne, herunder særligt bankforbindelse, fortsat vil stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kapitalejeren har givet tilsagn om samt, at der opnås positive resultater.

Den forventede udvikling

Regnskabsåret 2017 forventes at udvise et positivt resultat som følge af en forventet positiv udvikling i datterselskabet, og egenkapitalen forventes at være reetableret i løbet af en årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-4.649	-4.675
BRUTTORESULTAT	-4.649	-4.675
Afskrivninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-4.649	-4.675
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.621	7.883
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
1 Finansielle indtægter	25.000	42.400
2 Finansielle omkostninger	-51.478	-34.973
RESULTAT FØR SKAT	2.494	10.635
3 Skat af årets resultat	7.483	-579
ÅRETS RESULTAT	9.977	10.056

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	9.977	10.056
FORDELT	9.977	10.056

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.332	29.711
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver	63.333	29.712
ANLÆGSAKTIVER	63.333	29.712
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	252.650	189.800
Andre tilgodehavender	813.200	775.600
6 Udskudte skatteaktiver	6.000	8.000
7 Tilgodehavende selskabsskat	9.483	2.421
Tilgodehavender	1.081.333	975.821
Likvide beholdninger	1.336	1.462
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.082.669	977.283
AKTIVER	1.146.002	1.006.995

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-501.557	-511.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
5 EGENKAPITAL	-376.557	-386.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.603	79.474
Anden gæld	1.399.956	1.314.055
Kortfristede gældsforpligtelser	1.522.559	1.393.529
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.522.559	1.393.529
PASSIVER	1.146.002	1.006.995

8 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renter af mellemregning med associerede virksomheder	5.400	8.000
Andre finansielle indtægter	19.600	34.400
	25.000	42.400
2 Finansielle omkostninger		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	4.700	3.700
Andre finansielle omkostninger	46.778	31.273
	51.478	34.973
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-9.483	-2.421
Regulering af udskudt skat	2.000	3.000
	-7.483	579

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	295.000	295.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	295.000	295.000
Nedskrivninger, primo	-265.289	-273.172
Årets resultat efter skat	33.621	7.883
Udloddet udbytte	0	0
Opskrivninger, ultimo	-231.668	-265.289
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	63.332	29.711

Hovedtal for tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2016

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Itzy-Bitzy Communications ApS, Frederiksberg	100%	63.332	33.621	63.332
				63.332

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	-511.534	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	9.977	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-501.557	0

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
6 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-8.000	-11.000
Udskudt skat af årets resultat	2.000	3.000
	-6.000	-8.000
7 Selskabsskat		
Til gode selskabsskat, primo	-2.421	-6.566
Skat godskrevet i sambeskatningen	2.421	6.566
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-9.483	-2.421
	-9.483	-2.421

8 Oplysninger om væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en længere årrække via overskud hos datterselskab og associerede virksomheder.

Kreditorerne forventes fortsat at ville stille den fornødne kredit til rådighed, hvilket kreditorer på t.kr. 1.395 under anden gæld har givet tilsagn om.

Resultat af datterselskab og associerede virksomheder forventes at give positive resultater i en mindre størrelsesorden, således at der kan tilføres holdingselskabet den fornødne likviditet frem til, at egenkapitalen er reetableret.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Schnack Grønfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-668504003067

IP: 77.66.5.18

2017-06-19 08:28:53Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.67.42

2017-06-19 08:52:23Z

NEM ID 

Steen Schnack Grønfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-668504003067

IP: 77.66.5.18

2017-06-19 08:57:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4VTE0-CD60B-GECL-L4BEE-42C4D-88VUV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>